
	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	00490/DPA/2020	<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>		
		4.06.4.06.03.01.0022.5.2			
<b>PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.07. - Biro Umum				
Program	: 4.06.4.06.03.01. - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.01.0022. - Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas Operasional Setda Provinsi Jawa Tengah				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Opd Provinsi; kota Semarang				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	-Persentase Pemenuhan Pelayanan Umum dan Keuangan Sekretariat Daerah			-100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 4.500.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah bulan terpenuhinya Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas Operasional Perangkat Daerah			-12.00 Bulan	
Hasil	-Persentase Pemenuhan Pelayanan Umum dan Keuangan Sekretariat Daerah			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas Operasional Setda Provinsi Jawa Tengah				
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>4.500.000.000</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>4.500.000.000</b>
5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>4.500.000.000</b>
5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>4.500.000.000</b>
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				<u>2.590.000.000</u>
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				<u>1.475.800.000</u>
5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR				<u>9.200.000</u>
5.2.2.05.07.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				<u>425.000.000</u>
<b>Jumlah</b>					<b>4.500.000.000</b>
<b>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</b>					
Triwulan I	Rp.	1.125.000.000			
Triwulan II	Rp.	1.125.000.000			
Triwulan III	Rp.	1.125.000.000			
Triwulan IV	Rp.	1.125.000.000			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>4.500.000.000</b>			
			Semarang, 18 Desember 2019		
			Mengesahkan,		
			<b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>		
			<b>PROVINSI JAWA TENGAH</b>		
					
			<b>SUMARNO, SE, MM</b>		
			<b>NIP. 197005141992021001</b>		

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah  
 Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0022 - Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas Operasional Setda Provinsi Jawa Tengah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Belanja Jasa Service</u></b>				<b><u>2.590.000.000</u></b>
<i>perbaikan ringan</i>				<b><u>1.050.000.000</u></b>
<i>kendaraan roda 2 dan 3</i>	52	Unit/thn	1.250.000	65.000.000
<i>kendaraan dinas operasional roda 4</i>	150	Unit/thn	5.500.000	825.000.000
<i>kendaraan dinas operasional roda 4</i>	16	Unit/thn	10.000.000	160.000.000
<i>perbaikan sedang</i>				<b><u>1.151.000.000</u></b>
<i>kendaraan roda 2 dan 3</i>	46	Unit/thn	2.500.000	115.000.000
<i>kendaraan dinas operasional roda 4</i>	70	Unit/thn	10.000.000	700.000.000
<i>kendaraan dinas operasional roda 4</i>	28	Unit/thn	12.000.000	336.000.000
<i>perbaikan berat</i>				<b><u>389.000.000</u></b>
<i>kendaraan roda 2 dan 3</i>	21	Unit/thn	3.000.000	63.000.000
<i>kendaraan dinas operasional roda 4</i>	16	Unit/thn	11.000.000	176.000.000
<i>kendaraan dinas operasional roda 4</i>	10	Unit/thn	15.000.000	150.000.000
<b><u>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas</u></b>				<b><u>1.475.800.000</u></b>
<i>bahan bakar minyak (bbm)</i>	1	Tahun	809.800.000	809.800.000
<i>biaya operasional bahan bakar</i>	60000	Liter	11.100	666.000.000
<b><u>Belanja Jasa KIR</u></b>				<b><u>9.200.000</u></b>
<i>bus</i>				<b><u>4.000.000</u></b>
<i>jasa kir</i>	20	Unit	200.000	4.000.000
<i>truck</i>				<b><u>1.200.000</u></b>
<i>jasa kir</i>	6	Unit	200.000	1.200.000
<i>pick up</i>				<b><u>4.000.000</u></b>
<i>jasa kir</i>	20	Unit	200.000	4.000.000
<b><u>Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan</u></b>				<b><u>425.000.000</u></b>
<i>surat tanda nomor kendaraan bermotor/balik nama</i>	1	Tahun	425.000.000	425.000.000
			<b>Jumlah</b>	<b>4.500.000.000</b>

Semarang, 18 Desember 2019  
 KEPALA BIRO UMUM  
 PROVINSI JAWA TENGAH



**EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM**  
 NIP. 196505041988031014